

Čl. IV.
Cena, jej určenie

4.1	a)	vypracovanie štúdie podľa Čl. II. - v cene projektovej dokumentácie		
	b)	výber frekvencie, projektová dokumentácia a dodanie materiálu	12 227,00	EUR bez DPH
	c)	montáž a oživenie	2 788,00	EUR bez DPH
		Spolu	15 015,00	EUR bez DPH
		Zľava - 8%	- 1 201,20	EUR
		Dodávka celkom	13 813,80	EUR bez DPH
		DPH 19%	2 624,62	EUR
		Cena s DPH	16 438,42	EUR

Konverzný kurz 1EUR = 30,1260 SKK **495 223,90 Sk**

- 4.2 Cena je stanovená dohodou zmluvných strán a je konečná pre predmet zmluvy.
4.3 Zhotoviteľ je platcom DPH.

Čl. V.
Platobné podmienky

- 5.1 Cena podľa bodu 4.1 je splatná na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom do 10 dní po podpise odovzdávacieho protokolu.
5.2 V prípade nedodržania platobných podmienok objednávateľom má zhotoviteľ právo faktúrovať objednávateľovi penále 0,01% za každý deň omeškania danej platby.

Čl. VI.
Termín dodania diela

- 6.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať predmet zmluvy podľa Čl. III bod 3.2. do 30 dní po podpise zmluvy a bod 3.3 do 45 dní po podpise zmluvy .
6.2 Termín odovzdania predmetu zmluvy podľa Čl. 3.3 môže byť predĺžený o dobu nepriaznivých klimatických podmienok (trvalý dážď, sneženie, mráz, neprístupnosť terénu).
6.3 Odovzdaním diela sa rozumie deň podpisu odovzdávacieho protokolu.